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         Mäntsälä 08.02.2021  
  

SUOMEN METSÄSTÄJÄLIITON UUDENMAAN PIIRI RY:N 
67. VUOSIKOKOUS  

  
Suomen Metsästäjäliiton Uudenmaan piiri ry:n vuosikokous pidetään  
tiistaina 9. pnä  maaliskuuta 2021 alkaen klo 18.00. 
 
Vallitsevan koronaviruspandemian takia ennakkoilmoittautuminen kokoukseen 
 22.02.2021 mennessä ja osallistumismuoto (paikalla vai etäyhteydellä) osoitteeseen 
uusimaa@metsastajaliitto.fi tai soittamalla 050 3055021 
 Kokoukseen etäosallistumismahdollisuus Teams yhteyden kautta.  
 
Paikka: Mäntsälän ampumaurheilukeskuksen paviljonki(poikkeustilanne) 
Osoite: Hirvihaarantie 725, 04680 Hirvihaara 

  
Käsitellään vuosikokoukselle kuuluvat asiat.   
 
Valtakirjojen tarkastus ja kokouskahvit alkaen klo 17.30.  

  
Sääntöjen 15 §:n mukaan kukin jäsenseura saa lähettää (1-3) edustajaa,  
joilla on yhteinen valtakirja.  

Edustajilla on yhteensä yksi (1) ääni jokaista yhdistyksen jäsentä kohden, jonka osalta jäsenmaksu 

vuodelta 2020 on maksettu piirille. Henkilöjäsenillä, jotka ovat suorittaneet jäsenmaksunsa piirille 

vuodelta 2020 on yksi (1) ääni. Sitä ei toinen ole oikeutettu käyttämään.  

Vallitsevan koronapandemia tilanteen vuoksi toivomme vain 1 edustaja/ seura ja 

ennakkoilmoittautuminen kokoukseen. Kokoukseen voi osallistua valtuutetun välityksellä.  

Etäyhteyden äänestäminen tapahtuu tarvittaessa äänestyskoppi.fi kautta.  

 

TERVETULOA  

  

Suomen Metsästäjäliiton Uudenmaan piiri ry  

Hallitus  

 

 

 

    

 

Puheenjohtaja    Toiminnanjohtaja 

Bo-Krister Lindholm   Tarja Nihtilä 
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Kokouksen ohjelma 

 

Klo 17.30 – 18.00  Valtakirjojen tarkastus ja kokouskahvit 

Klo 18.00   Vuosikokous alkaa 

Kokouksen avaus Suomen metsästäjäliiton Uudenmaan piiri ry.n 

puheenjohtaja Bo-Krister Lindholm 

Vihdin kunnan tervehdys(etäyhteydellä) 

Suomen Metsästäjäliiton puheenvuoro,  
toiminnanjohtaja Jaakko Silpola (etäyhteydellä) 
 

 


